
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ 

PRO ORP LANŠKROUN IV

Vás zve na webinář na téma

BEZPEČNOST NA INTERNETU:
VAŠE DÍTĚ A INTERNET

Webinář pro všechny zdarma.

Zažíváte hádky o čas na displeyi, přílišné konzumace her, TikToku? 

Jaký to má vliv na dopamin, psychiku, spánek, a zdravý vývoj dítěte?

Jak doma nastavit pravidla a co prakticky s tím?

Probereme i téma chatů: kyberšikany, sdílené nahoty, nebezpečných 

lidí, sdílení osobních informací na sítích a výzvy umělé inteligence. 

Při webináři bude možnost přímých i anonymních dotazů.

V případě zájmu prosím o přihlášení přes odkaz níže. 

Před konáním webináře Vám bude včas zaslán odkaz k připojení.

který se uskuteční ve středu 14. května 2025 
od  17:00 do 19:00 hodin.

Přednáší: Petr Kadlec 

Přihláška: https://forms.gle/jQ6TQAquRZBdT9eu8

Kontakt:   pavla.mertova@maslanskrounsko.cz
tel: +420 603 170 080

https://forms.gle/jQ6TQAquRZBdT9eu8
mailto:pavla.mertova@maslanskrounsko.cz

	Snímek 1

